
Kontaktuppgifter Tekniskt råd

• Kurt Löwnertz, ordförande
kurt.lownertz@sweco.se

• Ingemar Lewén
ingemar.lewen@trafikverket.se

• Jan-Anders Jönsson 
jaj@akej.se

• Klas Eckerberg 
klas.eckerberg@byggtjanst.se

• Lif Hans
hans.lif@sweco.se

• Malin Knoop
malin.knoop@wsp.com

• Mikael Malmkvist
mikael.malmkvist@byggtjanst.se

• Per Erlandsson
per.erlandsson@symetri.com

• Vaino Tarandi
vaino.tarandi@abe.kth.se
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